
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД 

ГОРОДСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г. ДЕРБЕНТА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕРБЕНТСКАЯ ГИМНАЗИЯ №2» 

368608, г.Дербент, ул.Х.Тагиева, 1               тел.8-960-407-61-41                                     e-mail: gimn2.derbent@yandex.ru 

 

08.06.2020                                                                                              №110 

ПРИКАЗ 

 

На основании Правил формирования и ведения федеральной 

информационной системы "Федеральный реестр сведений о документах об 

образовании и (или) о квалификации, документах об обучении", 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26 

августа 2013 г. N 729 "O федеральной информационной системе 

"Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о 

квалификации, документах об обучении" (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 2013, N 35, CT 4515; 2014, N 42, CT. 5759, 2015, N 

31, CT. 4689) с изменениями от 17. 08. 2019г., постановления Правительства 

Российской Федерации от 23 января 2016 Г. N 27. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществить внесение сведений о документах об образовании, выданных 

МБОУ «Дербентская гимназия №2», реализующей программы общего и 

среднего общего образования, за 2019-2020 учебный год в ФИС ФРДО в 

течение 60 дней со дня выдачи указанных документов. 

2. Назначить ответственным за внесение сведений о документах Катекаева 

Гусейнжана Меджидовича, учителя информатики МБОУ «Дербентская 

гимназия №2». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Дербентская гимназия №2» _________/Мамедова С-А.М./ 

 

mailto:gimn2.derbent@yandex.ru


 


